дружества, обединения на търговски дружества и сдружения със стопанска цел или в тяхното 

управление, производство и реализация на сулфатна избелена целулоза и производни от нея, 

както и извършване на всякакви други дейности, незабранени от закона. 

Капиталът на дружеството е в размер на 31 754 944 (тридесет и един милиона 

седемстотин петдесет и четири хиляди деветстотин четиридесет и четири) лева, разпределен 

на 31 754 944 (тридесет и един милиона седемстотин петдесет и четири хиляди деветстотин 

четиридесет и четири) поименни безналични акции, всяка с номинална стойност 1 (един) лев. 

„А.Р.У.С Холдинг“ АД притежава 84,10% дялово участие в дружеството, осем юридически 

лица имат общо 3,08% дялово участие и 3652 физически лица са акционери в дружеството, 

като имат общо 12,82% дялово участие.